presumibile di €700,00 (IVA e Cassa esclusi) e di spese tecniche € 500,00 per l’oblazione della 

CILA in sanatoria.” 

VALORE DI STIMA LOTTO UNICO: 

€ 31.500,00 (diconsi euro trentunomilacinquecento/00);  

VALORE LOTTO UNICO A BASE D’ASTA: 

€ 23.625,00 (diconsi euro ventitremilaseicentoventicinque/00);  

OFFERTA MINIMA 

È possibile presentare un’offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base ma comunque non 
inferiore all’importo equivalente al prezzo base d’asta ridotto di ¼, ovvero € 17.718,75 (diconsi euro 
diciassettemilasettecentodiciotto/75); 

*** 

2. CONDIZIONI DI VENDITA 

L’immobile viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova così come 

identificato, decritto e valutato dall’esperto nominato, Architetto Maria Antonietta Roselli, 

nella relazione di stima agli atti della procedura con ogni eventuale pertinenza, accessori ragioni

[...]

pseudonimi o altri elementi distintivi in grado di assicurare l’anonimato. 

L’offerta è inefficace: 

 se perviene oltre il termine stabilito; 

 se è inferiore di oltre un quarto al prezzo determinato a norma dell’art. 568 e sopra 

riportato, ossia inferiore ad € 17.718,75 (diconsi euro 

diciassettemilasettecentodiciotto/75); 

 se l’offerente non presta cauzione a mezzo di bonifico bancario da effettuarsi sul conto 

corrente avente il seguente IBAN IT12X0538776411000004503008 acceso presso la 

BPER BANCA - filiale di Sala Consilina, intestato a “Tribunale di Lagonegro Proc.